
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

57 

76 

4 

208 

115 

6 

41 

95 

255 

961 

61 

13 

73 

23 

Nome 

ERCULIANI CLAUDIO* 

CAVALIERE CHRISTIAN 

FILIPPI LUCIANO 

TRAMAGLINO SERGIO* 

LAURO GIAN CARLO* 

PRETTO GIAMPAOLO 

D'ADAM MICHELE 

GIANOLI GIOVANNI 

ORTILE EMANUELE 

RANGHERI SILVANO 

MASETTO MASSIMO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

FANTON ELIO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Tempo Totale 

12:25.739 

12:57.725 

12:58.350 

13:03.185 

13:05.897 

13:11.487 

13:11.643 

13:14.508 

13:48.505 

14:00.954 

14:27.320 

14:28.721 

13:20.346 

13:53.041 

Diff 

31.986 

32.611 

37.446 

40.158 

45.748 

45.904 

48.769 

1:22.766 

1:35.215 

2:01.581 

2:02.982 

1 Giro 

1 Giro 

Differenza 

31.986 

0.625 

4.835 

2.712 

5.590 

0.156 

2.865 

33.997 

12.449 

26.366 

1.401 

1 Giro 

32.695 

Tempo Migliore 

2:00.913 

2:06.884 

2:05.216 

2:07.726 

2:08.535 

2:08.877 

2:07.845 

2:10.338 

2:08.913 

2:15.176 

2:18.759 

2:18.934 

2:36.791 

2:38.605 

Nel Giro 

3 

3 

6 

6 

6 

1 

6 

1 

2 

2 

6 

6 

3 

3 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

31.986 

Velocità  Media 

50,688 

Miglior tempo sul giro 

2:00.913 

Velocità Migliore 

52,104 

Giro Migliore di 

57 - ERCULIANI CLAUDIO* 

Stampato: 12/07/2015 16.50.14 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

9^ PROVA - ODOLO (BS) 

EPOCA 

2^ Manche Epoca Mono+2 Amm+Pre 92 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:34:51 

Odolo (BS) 1,750 Km. 

12/07/2015 15:15 


